檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃燕月

電話：05-3620123轉316

傳真：05-3620161

電子信箱：anyueh@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣阿里山鄉山美國民小學

發文日期：中華民國107年2月25日

發文字號：府教體字第1070038919號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉社團法人中華民國荒野保護協會訂於107年3月24日舉

辦全球節能倡議活動「Earth Hour地球一小時」，邀請本

府所屬單位及本縣民眾團體，共同參與關燈響應，以為鼓

勵全民重視節能減碳行動之示範，請查照。

說明：

一、依據107年2月22日府授環綜字第1070035848號函辦理。

二、為彰顯我國節能減碳之決心、提昇台灣國際形象，社團法

人中華民國荒野保護協會邀請本府所屬，於3月24日(星期

六)晚間8時30分至9時30分與世界同步，關閉外牆景觀裝

飾燈光，作為全民行動之示範。

三、活動亦邀請同時進行線上登錄 https://goo.gl/rPCKp4。

四、為響應節能減碳，提供影片https://goo.gl/jFDTQF與海

報https://goo.gl/eANoCE，歡迎下載宣傳使用。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：教育處體育保健科 2018-02-26
10:57:21

1070000577

嘉義縣阿里山鄉山美國民小學

107/02/26